
Dorsal Sexo Cat. Marca Licencia Nombre y Apellidos Nacimiento Club Fecha Lugar MMT MMP 36
4717 M U10M 8.25 SM2894 JOSE PEÑA BAQUERO 05/03/2016 ATLETICO CORRALES - J. P. LASTRA 16/11/2024 SANTANDER
4661 M U10M 8.68 SM2905 DAMASO GALLARDO HERRERO 29/04/2016 ATLETISMO TORRELAVEGA 25/05/2024 SANTANDER
4279 M U10M 8.79 SM2462 JULIAN VALLEJO LOZANO 05/08/2016 ATLETISMO PIELAGOS 16/11/2024 SANTANDER
4397 M U10M 8.89 SM2407 AYDEN BRIZ LOPEZ 23/11/2016 VILLA DE CABEZON 16/11/2024 SANTANDER
4401 M U10M 8.96 SM2409 JESUS DIAZ GARCIA 19/08/2016 VILLA DE CABEZON 25/05/2024 SANTANDER
4138 M U10M 9.07 SM3188 LIAM SANTAMARIA HASLER 28/10/2016 CARBONERO CASTRO 05/10/2024 SANTANDER
4117 M U10M 9.16 SM2107 LEO CALA BEDIA 30/01/2016 EDM CAYON 23/03/2024 CASTRO URDIALES
4378 M U10M 9.20 SM2359 DANIEL PUENTE HAYA 21/10/2016 BEZANA ATLETISMO 25/05/2024 SANTANDER
4432 M U10M 9.26 SM3319 ARITZ ANTXIA CALVO 19/05/2016 ATLETICO CASTRO 25/05/2024 SANTANDER
4557 M U10M 9.45 SM2344 ADRIAN MENA DE LA FUENTE 21/08/2016 ATLETISMO ASTILLERO - GUARNIZO 23/03/2024 CASTRO URDIALES
4658 M U10M 9.52 SM2924 VICTOR ALBA SANCIO 29/02/2016 ATLETISMO TORRELAVEGA 05/10/2024 SANTANDER
4435 M U10M 9.83 SM2657 IBAI GABELA ROMO 14/01/2016 ATLETICO CASTRO 23/03/2024 CASTRO URDIALES
4364 M U10M 10.02 SM1323 LUCAS GARZON SUAREZ 09/07/2016 BEZANA ATLETISMO 05/10/2024 SANTANDER
4206 M U10M CT-3802363-A-T-s GABRIEL ESPAÑA SAIZ 28/01/2016 CA OLIMPIA - LAFUENTE
4281 M U10M SM2736 MARIO RIANCHO MARTIN 17/02/2016 ATLETISMO PIELAGOS
4689 M U10M CT-3784842-A-T-p TEO OBREGON TRESGALLO 02/03/2016 ATLETISMO TORRELAVEGA
4280 M U10M SR681 MARIO MARTINEZ DE LOS RIOS 26/03/2016 ATLETISMO PIELAGOS
4200 M U10M CT-3811029-A-T-s MARTIN DEL CASTILLO RUIZ 24/05/2016 CA OLIMPIA - LAFUENTE
4677 M U10M CT-3782888-A-T-s HECTOR BARRIUSO GONZALEZ 19/06/2016 ATLETISMO TORRELAVEGA
4437 M U10M CT-3811289-A-T-s RAUL LOPEZ SAN MILLAN 15/08/2016 ATLETICO CASTRO
4144 M U10M CT-3791240-A-T-s MARTIN ZALDIVAR ORDOÑEZ 01/09/2016 CARBONERO CASTRO
4403 M U10M CT-3807470-A-T-s IKER GUTIERREZ PEREZ 01/09/2016 VILLA DE CABEZON
4406 M U10M SM2402 MARTIN PEREZ CELIS 12/09/2016 VILLA DE CABEZON
4143 M U10M CT-3791257-A-T-s TELMO BUJ FERNANDEZ 03/10/2016 CARBONERO CASTRO
4202 M U10M CT-3791932-A-T-s CARLO RICO GARCIA 15/12/2016 CA OLIMPIA - LAFUENTE
4874 M U10M SM2993 MARTIN RUIZ FERNANDEZ 05/02/2017 ATLETISMO CAMARGO
4562 M U10M SM2787 VALENTIN CASADO NUÑEZ 10/02/2017 ATLETISMO ASTILLERO - GUARNIZO
4121 M U10M SM2580 MARTIN SUAREZ VIOTA 19/06/2017 EDM CAYON
4566 M U10M SM2796 MARIO AGENJO PEREZ 06/07/2017 ATLETISMO ASTILLERO - GUARNIZO
4877 M U10M SM2511 JAVIER FERNANDEZ GARCIA 01/08/2017 ATLETISMO CAMARGO
4355 M U10M SM2749 AIMAR ELORDUI CARABIAS 07/08/2017 BEZANA ATLETISMO
4207 M U10M CT-3762698-A-T-s TEO VIEJO FRANCO 01/09/2017 CA OLIMPIA - LAFUENTE
4878 M U10M CT-3755720-A-T-s JORGE SANCHEZ DE PABLO 18/10/2017 ATLETISMO CAMARGO
4140 M U10M SM2678 JAVIER PEREDO PEDRUEZA 27/10/2017 CARBONERO CASTRO
4870 M U10M SM3001 HUGO GUTIERREZ HUIDOBRO 01/11/2017 ATLETISMO CAMARGO

Las listas definitivas y el horario definitivo se publicarán a partir de las 10:00 horas del jueves 6 de marzo de 2025. Posteriormente no se admitirán cambios, salvo en relevos.
Todos los participantes han de presentarse en el control de cámara de llamadas con el dorsal indicado. Los jueces no cambiarán dorsales en el control de cámara de llamadas.
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4921 M U10M CT-3716080-A-T-s ENZO BUZNEGO GONZALEZ 20/11/2017 ATLETICO POLANCO

Dorsal Sexo Cat. Marca Licencia Nombre y Apellidos Nacimiento Club Fecha Lugar MMT MMP 60
5431 F U10F 8.64 SM2184 MARIA CASTAÑEDA MONTERRUBIO 06/07/2016 ATLETICO CASTRO 05/10/2024 SANTANDER
5402 F U10F 8.94 SM2405 CANDELA RENEDO DIAZ 10/03/2016 VILLA DE CABEZON 25/05/2024 SANTANDER
5201 F U10F 8.95 SM2716 JANA LOPEZ NOWAK 10/07/2016 CA OLIMPIA - LAFUENTE 05/10/2024 SANTANDER
5870 F U10F 9.09 SM3015 JULIA BEGEGA DIEZ 05/11/2016 ATLETISMO CAMARGO 16/11/2024 SANTANDER
5654 F U10F 9.15 CT-3782856-A-T-s NAIARA MARTIN GONZALEZ 09/05/2016 ATLETISMO TORRELAVEGA 25/05/2024 SANTANDER
5525 F U10F 9.19 SM2980 OLIVIA RUIZ CORTABITARTE 24/03/2016 CD COSTA DE AJO 16/11/2024 SANTANDER
5075 F U10F 9.46 SM2417 LAURA MERINO AGUILERA 03/08/2016 ATLETICO ESPAÑA DE CUETO 16/11/2024 SANTANDER
5922 F U10F 9.54 SM3118 DEVA GOMEZ FERNANDEZ 12/02/2016 ATLETICO POLANCO 23/03/2024 CASTRO URDIALES
5084 F U10F 9.58 CT-3681600-A-T-s CANDELA RUIZ RAMIRO 19/04/2016 ATLETICO ESPAÑA DE CUETO 16/11/2024 SANTANDER
5085 F U10F 9.72 CT-3681606-A-T-s ALEJANDRA RUIZ RAMIRO 19/04/2016 ATLETICO ESPAÑA DE CUETO 16/11/2024 SANTANDER
5923 F U10F 9.97 SM2553 ALBA MARTOS ALONSO 10/12/2016 ATLETICO POLANCO 23/03/2024 CASTRO URDIALES
5439 F U10F 10.07 SM3315 LAIA ROMO LOPEZ 15/09/2016 ATLETICO CASTRO 16/11/2024 SANTANDER
5141 F U10F 10.72 SM2705 SOFIA VIRRUSO FLORES 17/09/2016 CARBONERO CASTRO 16/11/2024 SANTANDER
5718 F U10F 10.74 SM3457 PAULA GARCIA HERRERUELA 21/11/2016 ATLETICO CORRALES - J. P. LASTRA 16/11/2024 SANTANDER
5352 F U10F 10.90 SM2382 INES CALVO PEÑA 19/07/2016 BEZANA ATLETISMO 16/11/2024 SANTANDER
5143 F U10F FCA CT-3783394-A-T-p INNA RODRIGUEZ RUSU 21/12/2016 CARBONERO CASTRO
5205 F U10F CT-3793685-A-T-s MARINA CARRASCO DELGADO 14/01/2016 CA OLIMPIA - LAFUENTE
5437 F U10F SM3401 MAIKA REY RIPODAS 13/02/2016 ATLETICO CASTRO
5270 F U10F SM2735 ARIANA RIANCHO MARTIN 17/02/2016 ATLETISMO PIELAGOS
5655 F U10F CT-3702865-A-T-s SARA DIAZ MERINO 10/04/2016 ATLETISMO TORRELAVEGA
5430 F U10F SM2653 MAIDER CARPINTERO ECHANIZ 14/04/2016 ATLETICO CASTRO
5879 F U10F SM3012 CARLOTA DE LA TORRE NUÑEZ 26/04/2016 ATLETISMO CAMARGO
5702 F U10F CT-3787465-A-T-s MARINA CASAS FERNANDEZ 19/05/2016 ATLETISMO TORRELAVEGA
5701 F U10F CT-3707497-A-T-s KARLA PEÑA CEBALLOS 24/06/2016 ATLETISMO TORRELAVEGA
5441 F U10F CT-3811288-A-T-s EMMA TONGWEN WANG 29/06/2016 ATLETICO CASTRO
5145 F U10F CT-3804133-A-T-s MARA GOMEZ PRADO 29/06/2016 CARBONERO CASTRO
5207 F U10F CT-3793686-A-T-s GENESIS CRISTINA ANGUE MBOGO MIDJE 12/07/2016 CA OLIMPIA - LAFUENTE
5434 F U10F SM2183 SOFIA GONZALEZ LORENZO 12/07/2016 ATLETICO CASTRO
5526 F U10F CT-3699185-A-T-s MAEVA MARCOS SAEZ 17/07/2016 CD COSTA DE AJO
5956 F U10F SM2481 DANAIA MLADENOVA MARIYANOVA 17/07/2016 INFICANT - VILLA DE NOJA
5083 F U10F CT-3778213-A-T-s OLIVIA RUISANCHEZ VELASCO 06/09/2016 ATLETICO ESPAÑA DE CUETO
5119 F U10F SM2115 DANIELA ARTANO MICHELENA 05/10/2016 EDM CAYON
5657 F U10F CT-3714115-A-T-s CARLOTA CONDE GONZALEZ 29/10/2016 ATLETISMO TORRELAVEGA
5715 F U10F CT-3794751-A-T-p VERA GARCIA HERRERUELA 21/11/2016 ATLETICO CORRALES - J. P. LASTRA
5674 F U10F CT-3809110-A-T-s AINHOA FERNANDEZ ARENAL 21/12/2016 ATLETISMO TORRELAVEGA
5203 F U10F CT-3784171-A-T-s ANGEL CAMPELO CRESPO 31/12/2016 CA OLIMPIA - LAFUENTE
5122 F U10F SM2968 ADA PUEBLA MORENO 01/02/2017 EDM CAYON
5078 F U10F CT-3675736-A-T-s DANIELA BALBOA AZPIAZU 05/02/2017 ATLETICO ESPAÑA DE CUETO
5396 F U10F SM2934 CARLA GONZALEZ DIAZ 10/03/2017 VILLA DE CABEZON
5204 F U10F CT-3717585-A-T-s SARA MORIN TORRALBO 10/04/2017 CA OLIMPIA - LAFUENTE
5138 F U10F SM2704 IRENE ESTRADA GUTIERREZ 12/04/2017 CARBONERO CASTRO
5745 F U10F CT-3680143-A-T-s CARLA MAYANS MANTECON 21/05/2017 ATLETICO MENICENSE
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5506 F U10F SM2792 AITANA GOMEZ SAN EMETERIO 01/06/2017 ATLETISMO TRASMIERA
5507 F U10F SM3214 AFRICA FERNANDEZ LAVIN 21/06/2017 ATLETISMO TRASMIERA
5559 F U10F CT-3676617-A-T-s ALBA AGENJO PEREZ 06/07/2017 ATLETISMO ASTILLERO - GUARNIZO
5876 F U10F SM2988 JANA DE PABLO MARTINEZ 08/07/2017 ATLETISMO CAMARGO
5438 F U10F SM3302 ALMA RODRIGUEZ FERNANDEZ 10/07/2017 ATLETICO CASTRO
5722 F U10F SM3456 NAIARA CESPEDES GOMEZ 30/07/2017 ATLETICO CORRALES - J. P. LASTRA
5140 F U10F SM2719 NEREA GONZALEZ FUENTES 10/08/2017 CARBONERO CASTRO
5397 F U10F CT-3678281-A-T-s MARIA BOLADO POSADA 18/08/2017 VILLA DE CABEZON
5354 F U10F SM1748 DEVA REVILLA GUTIERREZ 31/08/2017 BEZANA ATLETISMO
5179 F U10F SM2878 CARLA ALQUEGUI IBAÑEZ 24/09/2017 ATLETICO LAREDO - CAMPING LAREDO
5746 F U10F CT-3812195-A-T-p SOFIA ALPERI SANCHEZ 24/09/2017 ATLETICO MENICENSE
5183 F U10F CT-3680766-A-T-s MARTINA MARTIN BARQUIN 08/10/2017 ATLETICO LAREDO - CAMPING LAREDO
5557 F U10F SM2342 CLOE PRIETO PORTILLA 09/11/2017 ATLETISMO ASTILLERO - GUARNIZO
5273 F U10F CT-3777127-A-T-s IRENE PUENTE HERNANDEZ 25/11/2017 ATLETISMO PIELAGOS
5436 F U10F SM3338 KEYLA MARTINEZ FERNANDEZ 04/12/2017 ATLETICO CASTRO
5560 F U10F SM3000 JANA ARAUZO BRANCHADELL 05/12/2017 ATLETISMO ASTILLERO - GUARNIZO
5271 F U10F SM2953 MIAH HERRERO ALGORRI 07/12/2017 ATLETISMO PIELAGOS
5432 F U10F CT-3811296-A-T-s LUNA ELORDI GONZALEZ 17/12/2017 ATLETICO CASTRO

Dorsal Sexo Cat. Marca Licencia Nombre y Apellidos Nacimiento Club Fecha Lugar MMT MMP 43
6361 M U12M 8.56 SM1442 YAGO HIGUERA RIANCHO 08/03/2014 BEZANA ATLETISMO 25/05/2024 SANTANDER
6695 M U12M 8.66 CT-3782718-A-T-s CARLOS CAGIGAL JIMENEZ 30/01/2014 ATLETISMO TORRELAVEGA 05/10/2024 SANTANDER
6108 M U12M 9.19 SM3093 VICTOR KRISTIANOV DAFINKICHOV 04/12/2014 EDM CAYON 05/10/2024 SANTANDER
6363 M U12M 9.48 SM1545 MARCO GALGUERA RAMIREZ 22/01/2014 BEZANA ATLETISMO 16/11/2024 SANTANDER
6873 M U12M 9.55 SM469 ALVARO GUARDADO HERNANDEZ 06/05/2014 ATLETISMO CAMARGO 25/05/2024 SANTANDER
6665 M U12M 9.60 CT-3702835-A-T-s DIEGO JACK GONZALEZ BARRERO 12/01/2014 ATLETISMO TORRELAVEGA 01/06/2024 GIJON
6125 M U12M 9.69 SM207 GONZALO SAINZ REYES 15/11/2014 EDM CAYON 05/10/2024 SANTANDER
6280 M U12M 9.88 SM1893 MARIO ESCALANTE VELARDE 11/05/2014 ATLETISMO PIELAGOS 16/11/2024 SANTANDER
6202 M U12M 9.88 CT-3737327-A-T-s MARCO PEREZ ROMERO 06/09/2014 CA OLIMPIA - LAFUENTE 05/10/2024 SANTANDER
6165 M U12M 9.90 SM7528 ASIER MANCEBON DIEZ 07/06/2014 CARBONERO CASTRO 05/10/2024 SANTANDER
6107 M U12M 10.05 SM3090 MARCOS PINILLOS OUJO 03/09/2014 EDM CAYON 25/05/2024 SANTANDER
6110 M U12M 10.17 SM2387 SEBASTIAN FRAGUEIRO GOMEZ 19/12/2014 EDM CAYON 13/04/2024 SANTANDER
6099 M U12M 10.33 SM1355 MAURO GUTIERREZ COLAÇO 20/02/2014 ATLETICO ESPAÑA DE CUETO 13/04/2024 SANTANDER
6274 M U12M 10.37 SM2450 DAVID GOMEZ GOMEZ 12/08/2014 ATLETISMO PIELAGOS 16/11/2024 SANTANDER
6356 M U12M 10.38 SM1400 LEO PACHO PEREZ 11/12/2014 BEZANA ATLETISMO 25/05/2024 SANTANDER
6923 M U12M 10.41 SM2549 ALEX COBO MANTECON 10/06/2014 ATLETICO POLANCO 13/04/2024 SANTANDER
6872 M U12M 10.72 SM2508 MANUEL FERNANDEZ GARCIA 30/01/2014 ATLETISMO CAMARGO 05/10/2024 SANTANDER
6074 M U12M 10.78 SM1312 ALEJANDRO SAIZ GUTIERREZ 28/08/2014 ATLETICO ESPAÑA DE CUETO 16/11/2024 SANTANDER
6072 M U12M 10.94 SM1673 LEO FIGUERAS GOMEZ 01/12/2014 ATLETICO ESPAÑA DE CUETO 16/11/2024 SANTANDER
6069 M U12M 11.69 SM1671 MARIO SANTAMARIA MARTIN 13/10/2014 ATLETICO ESPAÑA DE CUETO 25/05/2024 SANTANDER
6350 M U12M 12.08 SM1663 MARIO ONANDIA HERRAN 28/07/2014 BEZANA ATLETISMO 13/04/2024 SANTANDER
6102 M U12M SM2568 IZAN SARO FERNANDEZ 01/02/2014 EDM CAYON
6924 M U12M CT-3810535-A-T-p IZAN BUZNEGO GONZALEZ 09/03/2014 ATLETICO POLANCO
6433 M U12M CT-3811280-A-T-s HENALU MOURELLE RODRIGUEZ 21/03/2014 ATLETICO CASTRO
6159 M U12M CT-3791249-A-T-s ALEJANDRO RUEDA ROMERO 04/04/2014 CARBONERO CASTRO
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6160 M U12M CT-3791231-A-T-s JON ZALDIVAR ORDOÑEZ 01/10/2014 CARBONERO CASTRO
6106 M U12M SM3100 MARCOS SANCHEZ GARCIA 22/10/2014 EDM CAYON
6402 M U12M SM3169 MANUEL OCEJO IBAÑEZ 02/04/2015 VILLA DE CABEZON
6430 M U12M CT-3811285-A-T-s AIUR FERNANDEZ JIMENEZ 03/04/2015 ATLETICO CASTRO
6162 M U12M SM3190 MATEO NIETO MOHEDANO 24/04/2015 CARBONERO CASTRO
6357 M U12M SM1259 ADRIAN SANTA CRUZ COLLANTES 29/04/2015 BEZANA ATLETISMO
6432 M U12M CT-3811513-A-T-s GORKA LLOPIS GONZALEZ 05/05/2015 ATLETICO CASTRO
6709 M U12M CT-3707448-A-T-s IZAN GARCIA CASTILLO 26/05/2015 ATLETISMO TORRELAVEGA
6084 M U12M SM1314 MIGUEL GONZALEZ OSUNA 29/05/2015 ATLETICO ESPAÑA DE CUETO
6556 M U12M SM1812 MARIO GOMEZ HERRAN 26/06/2015 ATLETISMO ASTILLERO - GUARNIZO
6716 M U12M SM1769 PABLO GARCIA GONZALEZ 09/07/2015 ATLETICO CORRALES - J. P. LASTRA
6205 M U12M SM3024 DAVID MARTYNOV 04/08/2015 CA OLIMPIA - LAFUENTE
6431 M U12M CT-3811286-A-T-s ALEJANDRO ISLA PEREZ 23/08/2015 ATLETICO CASTRO
6189 M U12M SM2874 SAUL ALQUEGUI IBAÑEZ 19/09/2015 ATLETICO LAREDO - CAMPING LAREDO
6163 M U12M SM3189 GAEL CAVADA CAGIGAS 12/10/2015 CARBONERO CASTRO
6435 M U12M CT-3811287-A-T-s KAI MOURELLE RODRIGUEZ 20/10/2015 ATLETICO CASTRO
6085 M U12M SM1359 MARCOS ABAD GUTIERREZ 24/10/2015 ATLETICO ESPAÑA DE CUETO
6164 M U12M SM2645 AITOR ESTEBAN GARATE 10/12/2015 CARBONERO CASTRO

Dorsal Sexo Cat. Marca Licencia Nombre y Apellidos Nacimiento Club Fecha Lugar MMT MMP 69
7161 F U12F 9.08 SM1756 AMALIA MASULLO MARTIN 25/09/2014 CARBONERO CASTRO 25/05/2024 SANTANDER
7859 F U12F 9.34 SM782 JULIETA PEREZ GARCIA 04/09/2014 ATLETISMO CAMARGO 16/11/2024 SANTANDER
7525 F U12F 9.35 SM2029 ISABEL GOMEZ CABRILLO 08/02/2014 CD COSTA DE AJO 13/04/2024 SANTANDER
7860 F U12F 9.36 SM1978 ELENA RIAGA LLAMA 03/01/2014 ATLETISMO CAMARGO 16/11/2024 SANTANDER
7509 F U12F 9.66 SM3132 ANGELA FERNANDEZ GOMEZ 10/05/2014 ATLETISMO TRASMIERA 25/05/2024 SANTANDER
7274 F U12F 9.69 SM2451 LARA GUTIERREZ GARCIA 13/06/2014 ATLETISMO PIELAGOS 25/05/2024 SANTANDER
7069 F U12F 9.88 SM2600 MARINA BOMBIN BARQUIN 04/04/2014 ATLETICO ESPAÑA DE CUETO 05/10/2024 SANTANDER
7064 F U12F 9.93 SM432 LUCIA EXPOSITO PEREZ 25/04/2014 ATLETICO ESPAÑA DE CUETO 16/11/2024 SANTANDER
7350 F U12F 9.99 SM1329 DANIELA HERRERA CACENAVE 23/08/2014 BEZANA ATLETISMO 25/05/2024 SANTANDER
7865 F U12F 10.08 SM2506 LAIA FRANCO MARTIN 25/06/2014 ATLETISMO CAMARGO 05/10/2024 SANTANDER
7921 F U12F 10.22 SM2552 MARTINA MORAN DIAZ DE LIAÑO 24/05/2014 ATLETICO POLANCO 25/05/2024 SANTANDER
7159 F U12F 10.22 SM2644 CARMEN ARIAS PEREZ 25/05/2014 CARBONERO CASTRO 16/11/2024 SANTANDER
7066 F U12F 10.28 SM1708 ISABEL IGLESIAS ESTEVEZ 19/06/2014 ATLETICO ESPAÑA DE CUETO 13/04/2024 SANTANDER
7691 F U12F 10.38 SM2770 MARTINA RICCA LUCIANO 12/11/2014 ATLETISMO TORRELAVEGA 05/10/2024 SANTANDER
7272 F U12F 10.39 SM1865 DEVA VALLEJO LOZANO 07/07/2014 ATLETISMO PIELAGOS 25/05/2024 SANTANDER
7926 F U12F 10.46 SM3208 LAURA CUBERO NEIRA 22/01/2014 ATLETICO POLANCO 13/04/2024 SANTANDER
7866 F U12F 10.63 SM2531 LAURA ALCANTARA MARTINEZ 14/07/2014 ATLETISMO CAMARGO 25/05/2024 SANTANDER
7201 F U12F 10.81 CT-3738192-A-T-s TERESA DE LA FUENTE GOMEZ 25/11/2014 CA OLIMPIA - LAFUENTE 13/04/2024 SANTANDER
7372 F U12F 10.87 SM1392 LUNA VEGA CASTILLO 05/03/2014 BEZANA ATLETISMO 13/04/2024 SANTANDER
7880 F U12F 10.95 SM3053 MARTINA LUENGO PASCUAL 12/01/2014 ATLETISMO CAMARGO 13/04/2024 SANTANDER
7130 F U12F 10.99 SM152 VERA AGUEROS ROLDAN 16/11/2014 EDM CAYON 13/04/2024 SANTANDER
7868 F U12F 11.22 SM2532 SOFIA SANCHEZ GARCIA 16/11/2014 ATLETISMO CAMARGO 13/04/2024 SANTANDER
7875 F U12F CT-3753848-A-T-s NOA LANZA BEZANILLA 06/01/2014 ATLETISMO CAMARGO
7660 F U12F CT-3699549-A-T-s AITANA FERNANDEZ ARENAL 20/01/2014 ATLETISMO TORRELAVEGA
7122 F U12F SM3091 LUCIA GUTIERREZ GONZALEZ 28/01/2014 EDM CAYON
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7110 F U12F SM3092 CARLOTA GUTIERREZ GONZALEZ 28/01/2014 EDM CAYON
7154 F U12F CT-3791247-A-T-s SOFIA RUEDA ROMERO 04/04/2014 CARBONERO CASTRO
7356 F U12F CT-3778268-A-T-s VALENTINA SAINZ VICENTE 23/06/2014 BEZANA ATLETISMO
7105 F U12F SM3086 MARTINA GARCIA SALMON 09/07/2014 EDM CAYON
7202 F U12F CT-3762679-A-T-s BIANCA GARCIA SAN EMETERIO 19/07/2014 CA OLIMPIA - LAFUENTE
7067 F U12F SM1251 CRISTINA PASCUAL RUIZ 24/09/2014 ATLETICO ESPAÑA DE CUETO
7106 F U12F CT-3763425-A-T-s MANUELA GOMEZ OBREGON 02/10/2014 EDM CAYON
7434 F U12F CT-3811283-A-T-s YI FAN WU 03/10/2014 ATLETICO CASTRO
7655 F U12F CT-3782855-A-T-s CARLA GARCIA BARRIUSO 11/01/2015 ATLETISMO TORRELAVEGA
7073 F U12F SM2564 JULIA RUIZ SANCHEZ 16/01/2015 ATLETICO ESPAÑA DE CUETO
7561 F U12F SM1817 DANIELA DUBARBIE GARCIA 22/01/2015 ATLETISMO ASTILLERO - GUARNIZO
7559 F U12F CT-3677459-A-T-s ELISA CASADO NUÑEZ 27/01/2015 ATLETISMO ASTILLERO - GUARNIZO
7060 F U12F SM1649 MARTA ANIEVAS CANTERO 06/02/2015 ATLETICO ESPAÑA DE CUETO
7166 F U12F SM3187 OLIVIA MARTINEZ IZQUIERDO 24/02/2015 CARBONERO CASTRO
7079 F U12F CT-3807511-A-T-p ANGELA BEDIA CABAÑEROS 25/03/2015 ATLETICO ESPAÑA DE CUETO
7668 F U12F CT-3707484-A-T-s NATALIA SOTO RUIZ 28/03/2015 ATLETISMO TORRELAVEGA
7169 F U12F SM1500 ELLEN SANTAMARIA HASLER 02/04/2015 CARBONERO CASTRO
7158 F U12F CT-3807980-A-T-s DANIELA CANO GOMEZ 18/04/2015 CARBONERO CASTRO
7119 F U12F SM1529 JANA VILLALTA ORTEGA 25/04/2015 EDM CAYON
7716 F U12F SM2218 DANIELA DIAZ VEGA RIVES 28/04/2015 ATLETICO CORRALES - J. P. LASTRA
7431 F U12F SM2681 MARTINA CANTERO BILBAO 05/06/2015 ATLETICO CASTRO
7160 F U12F CT-3791251-A-T-s ELENA VEGA ESTEBAN 12/06/2015 CARBONERO CASTRO
7167 F U12F SM3185 CANDELA GIL SANCHEZ 18/06/2015 CARBONERO CASTRO
7364 F U12F SM2855 ANGELA DEL VIGO GARCIA 25/06/2015 BEZANA ATLETISMO
7874 F U12F CT-3753852-A-T-s MATILDE GUTIERREZ HOYO 26/06/2015 ATLETISMO CAMARGO
7925 F U12F SM3117 PAOLA GARCIA GUTIERREZ 21/07/2015 ATLETICO POLANCO
7203 F U12F CT-3810413-A-T-s ANGELA PEREZ GAVRILOVA 28/07/2015 CA OLIMPIA - LAFUENTE
7722 F U12F CT-3677458-A-T-s LUCIA AJA PEREZ 06/08/2015 ATLETICO CORRALES - J. P. LASTRA
7155 F U12F CT-3807979-A-T-s PAULA GONZALEZ MERINO 17/08/2015 CARBONERO CASTRO
7432 F U12F SM1514 CRISTINA HURTADO SANCHEZ DE GARCISANCHEZ 24/08/2015 ATLETICO CASTRO
7876 F U12F CT-3753722-A-T-s TALANIA MARTINEZ ALONSO 01/09/2015 ATLETISMO CAMARGO
7507 F U12F SM3137 VERA RODRIGUEZ GOMEZ 04/09/2015 ATLETISMO TRASMIERA
7526 F U12F SM2026 ANGELA RUIZ MEGIA 20/09/2015 CD COSTA DE AJO
7200 F U12F SM3385 NOELIA ESTIRADO DEL OJO 23/09/2015 CA OLIMPIA - LAFUENTE
7675 F U12F CT-3699542-A-T-s EMMA MELGAREJO ORTIZ 11/10/2015 ATLETISMO TORRELAVEGA
7162 F U12F CT-3807981-A-T-s NAIA ALONSO RODRIGUEZ 15/10/2015 CARBONERO CASTRO
7399 F U12F SM2870 INES DIAZ OBREGON 20/10/2015 VILLA DE CABEZON
7529 F U12F SM2979 IZEL MORENO CUETO 23/10/2015 CD COSTA DE AJO
7527 F U12F SM2284 DEVA MAGRO SANJURJO 30/10/2015 CD COSTA DE AJO
7701 F U12F CT-3782880-A-T-s JULIA SANTOS GARCIA DE LOS SALMONES 02/11/2015 ATLETISMO TORRELAVEGA
7165 F U12F SM3365 PAULA ALVAREZ LINARES 10/11/2015 CARBONERO CASTRO
7164 F U12F SM3204 NEREA PASCUAL SANZO 21/11/2015 CARBONERO CASTRO
7115 F U12F CT-3746261-A-T-s BRENDA DIAZ PEREIRA 25/11/2015 EDM CAYON
7074 F U12F CT-3735942-A-T-p MARTA RUIZ GONZALEZ 23/12/2015 ATLETICO ESPAÑA DE CUETO
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Dorsal Sexo Cat. Marca Licencia Nombre y Apellidos Nacimiento Club Fecha Lugar MMT MMP 47
4442 M U10M 1:36.73 SM2190 YAGO SAN JUAN GONZALEZ 24/02/2016 ATLETICO CASTRO 16/11/2024 SANTANDER 1:36.73
4714 M U10M 1:40.09 SM2911 NECO ORIA GUTIERREZ 18/05/2016 ATLETISMO TORRELAVEGA 08/06/2024 LOS CORRALES 1:40.09
4282 M U10M 1:41.77 SM2958 MARTIN CASERO ONANDIA 29/03/2016 ATLETISMO PIELAGOS 16/11/2024 SANTANDER 1:41.77
4142 M U10M 1:42.14 CT-3810621-A-T-p EKAITZ GUTIERREZ LOZANO 24/03/2016 CARBONERO CASTRO 08/06/2024 LOS CORRALES 1:42.14
4201 M U10M 1:42.56 SM2983 GUILLE OROZCO CUETO 29/04/2016 CA OLIMPIA - LAFUENTE 16/11/2024 SANTANDER 1:42.56
4920 M U10M 1:42.77 CT-3716081-A-T-s ENZO DE LA LOMA GARCIA 24/09/2016 ATLETICO POLANCO 08/06/2024 LOS CORRALES 1:42.77
4526 M U10M 1:43.31 SM2981 VALENTIN ZAYAS SANCHEZ 05/04/2016 CD COSTA DE AJO 08/06/2024 LOS CORRALES 1:43.31
4399 M U10M 1:46.70 CT-3678279-A-T-s MATEO HERAS GONZALEZ 07/11/2016 VILLA DE CABEZON 16/11/2024 SANTANDER 1:46.70
4656 M U10M 1:47.53 SM2921 MARCOS OSORO ALONSO 30/09/2016 ATLETISMO TORRELAVEGA 08/06/2024 LOS CORRALES 1:47.53
4283 M U10M 1:51.25 SM2458 MARTIN ORTIZ PEREZ 11/11/2016 ATLETISMO PIELAGOS 16/11/2024 SANTANDER 1:51.25
4675 M U10M 1:51.68 SM2906 DANIEL RUIZ DE VILLA SOLORZANO 13/04/2016 ATLETISMO TORRELAVEGA 23/03/2024 CASTRO URDIALES 1:51.68
4885 M U10M 1:53.03 SM3009 MARTIN ESCUDERO DIAZ 30/03/2016 ATLETISMO CAMARGO 08/06/2024 LOS CORRALES 1:53.03
4404 M U10M 1:53.16 SM2017 IBON MITXELENA GONZALEZ 18/08/2016 VILLA DE CABEZON 08/06/2024 LOS CORRALES 1:53.16
4657 M U10M 1:55.11 SM2929 DARIO PAVON ALBIR 12/11/2016 ATLETISMO TORRELAVEGA 08/06/2024 LOS CORRALES 1:55.11
4662 M U10M 1:55.55 SM2917 HUGO CARMONA VEGA 02/04/2016 ATLETISMO TORRELAVEGA 08/06/2024 LOS CORRALES 1:55.55
245 M U10M 1:55.85 VA30 AMIN BEN HENIA PRADA 08/05/2016 ATLETISMO CAMPO GRANDE 05/04/2024 VALLADOLID 1:55.85

4125 M U10M 1:59.50 SM3081 MIGUEL ANGEL CARRAL GOMEZ 03/04/2016 EDM CAYON 08/06/2024 LOS CORRALES 1:59.50
4089 M U10M 1:59.89 SM3413 DAVID TIRDEA 25/09/2016 ATLETICO ESPAÑA DE CUETO 08/06/2024 LOS CORRALES 1:59.89
4666 M U10M 2:00.01 SM3361 EMIL LOPEZ GARCIA 01/03/2016 ATLETISMO TORRELAVEGA 08/06/2024 LOS CORRALES 2:00.01
4884 M U10M 2:07.23 SM1959 CESAR DE LAS HERAS GARCIA 16/12/2016 ATLETISMO CAMARGO 23/03/2024 CASTRO URDIALES 2:07.23
4505 M U10M 2:10.36 SM2437 MIGUEL COS ANGULO 03/11/2016 ATLETISMO TRASMIERA 16/11/2024 SANTANDER 2:10.36
4032 M U10M CT-3777711-A-T-p ASIER BRINGAS GARCIA 07/04/2016 ATLETICO COLINDRES
4481 M U10M SM3147 DARIO GUTIERREZ ORDOÑEZ 15/05/2016 REINOSA RUNNING
4569 M U10M CT-3690140-A-T-s DENIS RUIZ HIDALGO 17/07/2016 ATLETISMO ASTILLERO - GUARNIZO
4688 M U10M CT-3692096-A-T-s ALEJANDRO RODRIGUEZ SALDAÑA 05/08/2016 ATLETISMO TORRELAVEGA
4031 M U10M CT-3777710-A-T-p GONZALO AMAVISCA SILVA 26/10/2016 ATLETICO COLINDRES
4873 M U10M SM2986 OLIVER LOPEZ BOO 14/01/2017 ATLETISMO CAMARGO
4881 M U10M CT-3810863-A-T-s SAMUEL VELASCO RIOS 30/01/2017 ATLETISMO CAMARGO
4141 M U10M SM2717 ANDER QUINTANA LOPEZ 10/02/2017 CARBONERO CASTRO
4879 M U10M CT-3755737-A-T-s LUCAS CARUS FONSECA 23/02/2017 ATLETISMO CAMARGO
4431 M U10M SM3308 ALEX ALMUEDO RODRIGUEZ 05/03/2017 ATLETICO CASTRO
4430 M U10M SM3307 ALEXIS AGUILERA CORTES 08/03/2017 ATLETICO CASTRO
4440 M U10M SM3304 UNAI ODRIOZOLA DELGADO 17/05/2017 ATLETICO CASTRO
4525 M U10M CT-3701488-A-T-s MARCOS RODRIGUEZ BARRECHEGUREN 07/07/2017 CD COSTA DE AJO
4507 M U10M SM2443 SAMUEL MARTINEZ MORA 16/07/2017 ATLETISMO TRASMIERA
4115 M U10M SM2579 TELMO COCIÑA PRADO 01/08/2017 EDM CAYON
4719 M U10M CT-3777025-A-T-s YOUNES JABRAN YAHYAOUI 07/08/2017 ATLETICO CORRALES - J. P. LASTRA
4441 M U10M CT-3811292-A-T-s IVY RUIZ RIAÑO 23/08/2017 ATLETICO CASTRO
4650 M U10M CT-3794826-A-T-s JARO GALARZA MADERO 24/08/2017 ATLETISMO TORRELAVEGA
4434 M U10M SM3301 HUGO ESCARTIN ALONSO 02/09/2017 ATLETICO CASTRO
4958 M U10M CT-3752376-A-T-s MARIO PRADA CUBILLAS 03/09/2017 INFICANT - VILLA DE NOJA
4438 M U10M CT-3811293-A-T-s DYLAN MOONS PEÑAFIEL 16/09/2017 ATLETICO CASTRO
4433 M U10M SM3299 MARTIN BARCIA MERINO 25/09/2017 ATLETICO CASTRO
4716 M U10M SM2893 MARCELO PEÑA BAQUERO 28/09/2017 ATLETICO CORRALES - J. P. LASTRA



4439 M U10M CT-3811294-A-T-s DIEGO MUÑIZ MIGUEL 17/10/2017 ATLETICO CASTRO
4875 M U10M SM2990 MATEO SENDRA CANSECO 17/10/2017 ATLETISMO CAMARGO
4436 M U10M CT-3811295-A-T-s IZAN LAFUENTE GONZALEZ 21/10/2017 ATLETICO CASTRO

Dorsal Sexo Cat. Marca Licencia Nombre y Apellidos Nacimiento Club Fecha Lugar MMT MMP 42
5182 F U10F 1:42.82 SM2397 NOA PASCUAL GARCIA 25/05/2016 ATLETICO LAREDO - CAMPING LAREDO 08/06/2024 LOS CORRALES 1:42.82
5400 F U10F 1:43.19 SM2016 NAIA MARTINEZ BRIZ 23/03/2016 VILLA DE CABEZON 08/06/2024 LOS CORRALES 1:43.19
5435 F U10F 1:45.81 SM2180 LOLA LOBATO CARRETON 10/08/2016 ATLETICO CASTRO 16/11/2024 SANTANDER 1:45.81
5272 F U10F 1:53.44 SM3141 PAULA CANO SANCHEZ 04/10/2016 ATLETISMO PIELAGOS 08/06/2024 LOS CORRALES 1:53.44
5720 F U10F 1:53.71 SM2376 ROCIO FERNANDEZ CASTILLO 06/11/2016 ATLETICO CORRALES - J. P. LASTRA 08/06/2024 LOS CORRALES 1:53.71
5082 F U10F 1:56.45 CT-3783250-A-T-p MARIA AGUDO SANCHEZ 14/01/2016 ATLETICO ESPAÑA DE CUETO 16/11/2024 SANTANDER 1:56.45
5142 F U10F 1:57.41 SM2379 VEGA CUESTA RUEDA 18/03/2016 CARBONERO CASTRO 16/11/2024 SANTANDER 1:57.41
5137 F U10F 1:57.87 SM2702 LOLA ORTEGA JIMENEZ 09/03/2016 CARBONERO CASTRO 08/06/2024 LOS CORRALES 1:57.87
5698 F U10F 2:02.19 CT-3782879-A-T-s SUSANA MANTECA ALONSO 03/04/2016 ATLETISMO TORRELAVEGA 08/06/2024 LOS CORRALES 2:02.19
5210 F U10F 2:04.31 SM3076 MIA VALENTINA RIVAS CUERO 8/10/2016 CA OLIMPIA - LAFUENTE 08/06/2024 LOS CORRALES 2:04.31
5356 F U10F 2:04.77 SM3439 VICTORIA LAZUEN PRIETO 02/03/2016 BEZANA ATLETISMO 16/11/2024 SANTANDER 2:04.77
5076 F U10F 2:05.06 SM2601 MARTA BOMBIN BARQUIN 24/07/2016 ATLETICO ESPAÑA DE CUETO 08/06/2024 LOS CORRALES 2:05.06
5139 F U10F 2:06.44 SM3186 PAULA HURTADO ITURRIAGA 27/07/2016 CARBONERO CASTRO 08/06/2024 LOS CORRALES 2:06.44
5144 F U10F CT-3807977-A-T-s DANIELA HORNAK ROMAN 21/01/2016 CARBONERO CASTRO
5878 F U10F SM3018 LEIRE CAGIGAS MARTINEZ 26/02/2016 ATLETISMO CAMARGO
5877 F U10F SM3017 AROA CAGIGAS MARTINEZ 26/02/2016 ATLETISMO CAMARGO
5031 F U10F CT-3811028-A-T-s CLOE URRIOLA PEREZ 09/03/2016 ATLETICO COLINDRES
5482 F U10F CT-3782810-A-T-s SHAILA HERRERO CEBALLOS 29/03/2016 REINOSA RUNNING
5483 F U10F CT-3783387-A-T-s CELIA AMOR CUEVAS 29/04/2016 REINOSA RUNNING
5529 F U10F SM2978 CARLA BEDIA PEREZ 12/05/2016 CD COSTA DE AJO
5032 F U10F SM3241 DAFNE ALQUEGUI CANTERA 01/06/2016 ATLETICO COLINDRES
5874 F U10F CT-3754225-A-T-s CLAUDIA SANCHEZ DIEZ 01/06/2016 ATLETISMO CAMARGO
5505 F U10F CT-3764730-A-T-s AMANDA SANCHEZ RODRIGUEZ 08/07/2016 ATLETISMO TRASMIERA
5956 F U10F SM2481 DANAIA MLADENOVA MARIYANOVA 17/07/2016 INFICANT - VILLA DE NOJA
5440 F U10F CT-3811290-A-T-s NAYA RUBIO MASSCHELEIN 24/09/2016 ATLETICO CASTRO
5671 F U10F CT-3806172-A-T-s MARTINA VELO RUIZ 21/12/2016 ATLETISMO TORRELAVEGA
5716 F U10F CT-3794750-A-T-p DIANA CICERO HERNANDEZ 18/02/2017 ATLETICO CORRALES - J. P. LASTRA
5871 F U10F CT-3755834-A-T-s JANA FERNANDEZ DOMINGUEZ 11/03/2017 ATLETISMO CAMARGO
5924 F U10F SM2656 NOA PASCUAL MORIN 21/03/2017 ATLETICO POLANCO
5372 F U10F SM3407 GRETA LAZUEN PRIETO 23/04/2017 BEZANA ATLETISMO
5079 F U10F SM2556 IRENNE CUDERO DIAZ-MAROTO 23/04/2017 ATLETICO ESPAÑA DE CUETO
5873 F U10F SM3020 IRENE SANCHEZ PLACER 07/05/2017 ATLETISMO CAMARGO
5658 F U10F CT-3782886-A-T-s AITANA CARRERA PEÑA 13/05/2017 ATLETISMO TORRELAVEGA
5070 F U10F SM3126 ENMA GUTIERREZ LLATA 21/05/2017 ATLETICO ESPAÑA DE CUETO
5030 F U10F CT-3782606-A-T-p EVA MUGICA ECHEVARRIA 05/06/2017 ATLETICO COLINDRES
5659 F U10F CT-3731126-A-T-s GALA FERNANDEZ ANTON 30/06/2017 ATLETISMO TORRELAVEGA
5080 F U10F SM2477 DEVA FIGUERAS GOMEZ 04/08/2017 ATLETICO ESPAÑA DE CUETO
5521 F U10F SM2439 NOA FERNANDEZ CASUSO 13/08/2017 ATLETISMO TRASMIERA
5124 F U10F SM2972 IRIA ORTIZ GOMEZ 24/10/2017 EDM CAYON
5071 F U10F SM3097 INDIA BERNARD JUNTADEZ 13/11/2017 ATLETICO ESPAÑA DE CUETO
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5121 F U10F SM2585 JULIA SAINZ REYES 09/12/2017 EDM CAYON
5699 F U10F CT-3740567-A-T-s GIULIANA RICCA LUCIANO 15/12/2017 ATLETISMO TORRELAVEGA

Dorsal Sexo Cat. Marca Licencia Nombre y Apellidos Nacimiento Club Fecha Lugar MMT MMP 33
6166 M U12M 1:29.96 SM3180 ERIC RAMPEREZ FERNANDEZ 21/01/2014 CARBONERO CASTRO 08/06/2024 LOS CORRALES 1:29.96
6668 M U12M 1:32.65 SM2000 LUCA RINA CUESTA 12/02/2014 ATLETISMO TORRELAVEGA 13/04/2024 SANTANDER 1:32.65
6513 M U12M 1:34.05 SM1695 JORGE PRIETO MANGAS 07/03/2014 ATLETISMO TRASMIERA 08/06/2024 LOS CORRALES 1:34.00
6032 M U12M 1:34.11 SM2842 ALBERTO MONJE FERNANDEZ 28/03/2015 ATLETICO COLINDRES 08/06/2024 LOS CORRALES 1:34.11
6111 M U12M 1:35.55 SM199 MARCOS NUÑEZ ALONSO 13/05/2014 EDM CAYON 13/04/2024 SANTANDER 1:35.55
6555 M U12M 1:36.43 SM1651 ALAN COBO VICENTE 22/04/2015 ATLETISMO ASTILLERO - GUARNIZO 08/06/2024 LOS CORRALES 1:36.43
6395 M U12M 1:37.03 SM1882 MANUEL ABASCAL RODRIGUEZ 27/11/2015 VILLA DE CABEZON 08/06/2024 LOS CORRALES 1:37.03
6878 M U12M 1:38.45 SM2119 JORGE ATIENZA LERONES 09/04/2015 ATLETISMO CAMARGO 08/06/2024 LOS CORRALES 1:38.45
6073 M U12M 1:39.34 SM2805 ADRIAN FERNANDEZ BARCENA 31/05/2015 ATLETICO ESPAÑA DE CUETO 16/11/2024 SANTANDER 1:39.34
6161 M U12M 1:39.97 CT-3783116-A-T-p MARCOS BOLADO MONTERO 25/06/2014 CARBONERO CASTRO 13/04/2024 SANTANDER 1:39.97
6398 M U12M 1:42.30 SM1883 MARTIN RIAÑO FERNANDEZ 23/07/2015 VILLA DE CABEZON 08/06/2024 LOS CORRALES 1:42.30
6200 M U12M 1:43.92 SM2715 JOSE LUIS BOMBIN CAMPILLO 19/05/2014 CA OLIMPIA - LAFUENTE 13/04/2024 SANTANDER 1:43.92
6121 M U12M 1:45.14 SM2560 MARIIO GONZALEZ BUSTAMANTE 31/08/2015 EDM CAYON 08/06/2024 LOS CORRALES 1:45.14
6204 M U12M 1:48.30 SM3051 DAVID MAYORGA ILLARO 19/06/2015 CA OLIMPIA - LAFUENTE 08/06/2024 LOS CORRALES 1:48.30
6721 M U12M 1:49.83 SM1549 MARCOS FERNANDEZ GONZALEZ 08/05/2015 ATLETICO CORRALES - J. P. LASTRA 23/03/2024 CASTRO URDIALES 1:49.83
6526 M U12M 1:50.54 SM2032 MATEO RUIZ VILLAFRUELA 21/05/2015 CD COSTA DE AJO 16/11/2024 SANTANDER 1:50.54
6434 M U12M FCA SM2665 XABIER TIRADO SASETA 26/05/2014 ATLETICO CASTRO 1:51.07
6925 M U12M 1:52.95 SM2165 DIEGO MARTOS ALONSO 12/12/2014 ATLETICO POLANCO 13/04/2024 SANTANDER 1:52.95
6158 M U12M FCA CT-3783393-A-T-p ALEXANDER RODRIGUEZ RUSU 30/05/2014 CARBONERO CASTRO 1:53.31
6875 M U12M 1:54.37 SM3064 MARCO CANTOLLA MIGUEL 02/01/2014 ATLETISMO CAMARGO 13/04/2024 SANTANDER 1:54.37
6167 M U12M 1:55.60 SM2647 JON ANGUIO ACORDAGOITIA 26/03/2014 CARBONERO CASTRO 13/04/2024 SANTANDER 1:55.60
6277 M U12M 1:58.03 SM2460 GUILLERMO RODRIGUEZ JIMENEZ 20/12/2014 ATLETISMO PIELAGOS 08/06/2024 LOS CORRALES 1:58.03
6365 M U12M 1:59.13 SM172 JAIRO CRESPO FLORES 04/09/2014 BEZANA ATLETISMO 13/04/2024 SANTANDER 1:59.13
6701 M U12M 2:01.09 SM2907 DIEGO RIOS PEREZ 26/10/2015 ATLETISMO TORRELAVEGA 08/06/2024 LOS CORRALES 2:01.09
6405 M U12M CT-3678277-A-T-s MARIO HERAS GONZALEZ 03/01/2014 VILLA DE CABEZON
6031 M U12M CT-3782612-A-T-p IZAN ALONSO SANZ 25/04/2014 ATLETICO COLINDRES
6664 M U12M CT-3730997-A-T-s HECTOR DIAZ LOPEZ 29/05/2014 ATLETISMO TORRELAVEGA
6697 M U12M CT-3707527-A-T-s YANNI KOUTRAS ALONSO 24/06/2014 ATLETISMO TORRELAVEGA
6510 M U12M SM1701 MARCOS FERNANDEZ TRUEBA 16/12/2014 ATLETISMO TRASMIERA
6654 M U12M SM2428 DANIEL DIAZ GONZALEZ 24/03/2015 ATLETISMO TORRELAVEGA
6030 M U12M SM3211 LEO MUGICA ECHEVARRIA 17/04/2015 ATLETICO COLINDRES
6879 M U12M SM1969 AARON SANCHEZ PLACER 12/05/2015 ATLETISMO CAMARGO
6203 M U12M SM2941 NACHO VIEJO FRANCO 16/10/2015 CA OLIMPIA - LAFUENTE

Dorsal Sexo Cat. Marca Licencia Nombre y Apellidos Nacimiento Club Fecha Lugar MMT MMP 45
7923 F U12F 1:30.56 CT-3716082-A-T-s DAFNE DE LA LOMA GARCIA 17/02/2014 ATLETICO POLANCO 08/06/2024 LOS CORRALES 1:30.56
7924 F U12F 1:37.32 SM2167 NOA OBREGON AROZAMENA 24/04/2015 ATLETICO POLANCO 16/11/2024 SANTANDER 1:37.32
7864 F U12F 1:38.27 SM2507 SARA VELASCO RIOS 06/06/2014 ATLETISMO CAMARGO 13/04/2024 SANTANDER 1:38.27
7695 F U12F 1:38.27 SM2753 SOFIA GOMEZ FUARROS 07/10/2014 ATLETISMO TORRELAVEGA 08/06/2024 LOS CORRALES 1:38.27
7373 F U12F 1:39.83 SM139 ANTIA SANMARTIN GONZALEZ 27/08/2014 BEZANA ATLETISMO 08/06/2024 LOS CORRALES 1:39.83
7370 F U12F 1:41.80 SM1747 CLAUDIA PUENTE HAYA 04/01/2014 BEZANA ATLETISMO 08/06/2024 LOS CORRALES 1:41.80
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7867 F U12F 1:42.06 SM2503 ADRIANA NORIEGA CORTIJO 12/09/2014 ATLETISMO CAMARGO 13/04/2024 SANTANDER 1:42.06
7030 F U12F 1:42.08 SM1851 OLIVIA SANCHEZ CAVADAS 15/07/2014 ATLETICO COLINDRES 13/04/2024 SANTANDER 1:42.08
7273 F U12F 1:42.41 SM1866 IRIS PRIETO VALDIANDE 18/11/2014 ATLETISMO PIELAGOS 13/04/2024 SANTANDER 1:42.41
7126 F U12F 1:43.76 SM1580 AINOA GARCIA FERNANDEZ 25/10/2014 EDM CAYON 08/06/2024 LOS CORRALES 1:43.76
7506 F U12F 1:44.00 SM2742 CELIA CASTILLO IGARTUA 08/09/2015 ATLETISMO TRASMIERA 08/06/2024 LOS CORRALES 1:44.00
7869 F U12F 1:44.32 SM2492 ALBA ECHEVARRIA SANTAMARIA 20/11/2014 ATLETISMO CAMARGO 13/04/2024 SANTANDER 1:44.32
7071 F U12F 1:44.55 SM2831 ANDREA LOPEZ FERNANDEZ 20/08/2014 ATLETICO ESPAÑA DE CUETO 08/06/2024 LOS CORRALES 1:44.55
7271 F U12F 1:44.57 SM1899 CANDELA REYERO MARTIN 01/01/2014 ATLETISMO PIELAGOS 13/04/2024 SANTANDER 1:44.57
7117 F U12F 1:45.20 SM158 JIMENA TAZON FERNANDEZ 18/10/2014 EDM CAYON 08/06/2024 LOS CORRALES 1:45.20
7121 F U12F 1:46.33 SM164 IRIA COCIÑA PRADO 09/06/2014 EDM CAYON 13/04/2024 SANTANDER 1:46.33
7528 F U12F 1:46.99 SM2820 NURIA OBANDO RODRIGUEZ 02/07/2015 CD COSTA DE AJO 08/06/2024 LOS CORRALES 1:46.99
7873 F U12F 1:47.60 SM3008 JANA SALMON MARTINEZ 21/08/2015 ATLETISMO CAMARGO 08/06/2024 LOS CORRALES 1:47.60
7401 F U12F 1:47.79 SM2869 ADELA DE LA VEGA PEREZ 04/06/2014 VILLA DE CABEZON 08/06/2024 LOS CORRALES 1:47.79
7696 F U12F 1:48.25 SM2220 ALEJANDRA CEBALLOS HEVIA 12/06/2014 ATLETISMO TORRELAVEGA 13/04/2024 SANTANDER 1:48.25
7398 F U12F 1:49.71 SM2239 OHANA CEREZO RODRIGUEZ 04/09/2015 VILLA DE CABEZON 08/06/2024 LOS CORRALES 1:49.71
7656 F U12F 1:50.79 CT-3782854-A-T-s GRETA GONZALEZ AGREDA 30/01/2015 ATLETISMO TORRELAVEGA 23/03/2024 CASTRO URDIALES 1:50.79
7168 F U12F 1:51.34 SM2314 CLAUDIA DIEGO MOVELLAN 11/02/2015 CARBONERO CASTRO 23/03/2024 CASTRO URDIALES 1:51.34
7922 F U12F 1:51.48 SM3115 MIREIA VAZQUEZ LAFALLA 28/06/2014 ATLETICO POLANCO 13/04/2024 SANTANDER 1:51.48
7657 F U12F 1:52.61 CT-3782447-A-T-s MARTINA HERRERA ALLENDE 20/05/2015 ATLETISMO TORRELAVEGA 08/06/2024 LOS CORRALES 1:52.61
7213 F U12F 1:53.43 SM2290 BEATRIZ CABALLERO FERNANDEZ 29/11/2014 CA OLIMPIA - LAFUENTE 08/06/2024 LOS CORRALES 1:53.43
7070 F U12F 1:54.15 SM2798 GABRIELA GONZALEZ DIAZ 02/04/2014 ATLETICO ESPAÑA DE CUETO 08/06/2024 LOS CORRALES 1:54.15
7872 F U12F 1:57.10 SM2493 ALICIA ATIENZA LERONES 09/04/2015 ATLETISMO CAMARGO 08/06/2024 LOS CORRALES 1:57.10
7371 F U12F 1:57.12 SM2850 HENAR TENA CISNEROS 12/01/2015 BEZANA ATLETISMO 23/03/2024 CASTRO URDIALES 1:57.12
7659 F U12F 1:57.73 CT-3782852-A-T-s VEGA ORIA GUTIERREZ 25/04/2015 ATLETISMO TORRELAVEGA 08/06/2024 LOS CORRALES 1:57.73
7063 F U12F 1:58.02 SM2316 CARLOTA ORTEGA LARREA 21/10/2015 ATLETICO ESPAÑA DE CUETO 16/11/2024 SANTANDER 1:58.02
7717 F U12F 1:58.93 SM2858 CYNTHIA CICERO HERNANDEZ 01/03/2015 ATLETICO CORRALES - J. P. LASTRA 23/03/2024 CASTRO URDIALES 1:58.93
7278 F U12F 1:59.58 SM1875 PAULA ALVAREZ PALACIOS 12/09/2014 ATLETISMO PIELAGOS 13/04/2024 SANTANDER 1:59.58
7715 F U12F 2:00.40 SM2217 NOA PARDO TERAN 17/02/2015 ATLETICO CORRALES - J. P. LASTRA 08/06/2024 LOS CORRALES 2:00.40
7068 F U12F 2:00.50 SM2331 LUCIA IZQUIERDO FERNANDEZ 29/07/2014 ATLETICO ESPAÑA DE CUETO 13/04/2024 SANTANDER 2:00.50
7474 F U12F FCA SM2544 PAULA PEREZ PEREZ 02/04/2015 REINOSA RUNNING 2:06.06
7156 F U12F FCA SM1755 MARIA MACIAS GONZALEZ 13/12/2014 CARBONERO CASTRO 2:12.33
7882 F U12F SM3063 NAEVIA SAINZ MARTINEZ 02/03/2014 ATLETISMO CAMARGO
7097 F U12F SM3478 CARLOTA TERAN RODRIGUEZ 06/04/2014 ATLETICO ESPAÑA DE CUETO
7881 F U12F SM3065 AITANA PAMPIN DEL CASTILLO 23/10/2014 ATLETISMO CAMARGO
7871 F U12F SM3060 LAIA DE PABLO MARTINEZ 05/12/2014 ATLETISMO CAMARGO
7366 F U12F SM2852 JARA TENA CISNEROS 12/01/2015 BEZANA ATLETISMO
7433 F U12F CT-3811284-A-T-s IRINA LECUE COCOCI 09/02/2015 ATLETICO CASTRO
7362 F U12F SM1690 ALBA DE FELIPE MONTES 17/03/2015 BEZANA ATLETISMO
7513 F U12F SM3133 SARA GOMEZ GOMEZ 08/09/2015 ATLETISMO TRASMIERA

Dorsal Sexo Cat. Marca Licencia Nombre y Apellidos Nacimiento Club Fecha Lugar MMT MMP 10
Absoluto, Sub23 y Máster M45 Masculino

291 M MM O2407 MIGUEL ALVAREZ CUERVO 28/03/1975 UNIVERSIDAD DE OVIEDO
817 M SM CT-3714207-A-N-s ENRIQUE MURCIANO BLANCO 23/11/1995 ATLETISMO TORRELAVEGA
687 M SM CT-3695943-A-N-s PABLO GARCIA LOPEZ 12/04/2001 ATLETISMO TORRELAVEGA

Pentatlón de Lanzamientos Masculino - Cto. Cantabria y Control



12011 M U23M S11458 JOEL CHILLON RODRIGUEZ 23/11/2005 ATLETICO ANTORCHA SANTOÑA
Máster M50 Masculino

463 M MM 3131 CT-3783507-A-N-s PEDRO PABLO FUENTES GARZON 25/08/1973 ATLETICO CASTRO 25/07/2024 SANTANDER 3131
625 M MM 2289 S9133 LUIS ALBERTO GOMEZ VELARDE 26/03/1972 INDEPENDIENTE 25/07/2024 SANTANDER 2458
107 M MM SR621 KOLDO ZULOAGA LOPEZ 17/10/1971 EDM CAYON

Máster M65 Masculino
552 M MM 2463 SG4294 JAVIER DE LA CALLE GOMEZ 14/05/1958 CA JOAQUIN BLUME 19/10/2024 ALCOBENDAS 2463
102 M MM 1221 S2803 FRANCISCO POLIDURA ZUÑIGA 03/11/1958 EDM CAYON 25/07/2024 SANTANDER 2128

Máster M70 Masculino
553 M MM 2340 SG2028 JOSE IGNACIO DE LA CALLE GOMEZ 30/07/1954 CA JOAQUIN BLUME 28/09/2024 AVILA 2340

Dorsal Sexo Cat. Marca Licencia Nombre y Apellidos Nacimiento Club Fecha Lugar MMT MMP 10
Absoluto, Sub23, Sub20 y Máster F35 Femenino

12303 F U23F 2354 S10859 PAULA FERNANDEZ CASUSO 07/02/2003 ATLETISMO PIELAGOS 25/07/2024 SANTANDER 2435
350 F MF 2204 BI-3723664-A-N-s PAULA ALEJO FORNESA 06/12/1986 SEKULEBEDARRA KIROL KLUBA 25/07/2024 SANTANDER 2268

11371 F U20F FCA S186 ARIADNA ECHEVARRIA TOCA 01/04/2006 BEZANA ATLETISMO 1487
12305 F U23F S3490 PAULA GOMEZ CARDABA 13/09/2004 ATLETISMO PIELAGOS
11870 F U20F S370 ROSA POSADA FERNANDEZ 16/06/2007 ATLETISMO CAMARGO

Máster F50 y F55 Femenino
383 F MF 2155 SS21040 CRISTINA CHUECA AMADOR 26/08/1968 ATLETICO RENTERIA 27/04/2024 DURANGO 2155
728 F MF 2079 M3394 COURTENEY ANN HIGHTOWER MCHARRIS 25/05/1965 CANGURO AAC 27/04/2024 DURANGO 2508
105 F MF 2071 SG3977 ROSA DE LA CALLE GOMEZ 26/02/1972 VELOX ATLETISMO 29/06/2024 BASAURI 2514

Máster F60 Femenino
2317 F MF 2132 M960 PURIFICACION CARAZO SANZ 03/02/1963 CANGURO AAC 27/04/2024 DURANGO 2132
394 F MF 2083 S9008 MARIA PARIENTE GONZALEZ 09/06/1964 INDEPENDIENTE 25/07/2024 SANTANDER 2083

Dorsal Sexo Cat. Marca Licencia Nombre y Apellidos Nacimiento Club Fecha Lugar MMT MMP 76
6430 M U12M CT-3811285-A-T-s AIUR FERNANDEZ JIMENEZ 03/04/2015 ATLETICO CASTRO
6433 M U12M CT-3811280-A-T-s HENALU MOURELLE RODRIGUEZ 21/03/2014 ATLETICO CASTRO
6435 M U12M CT-3811287-A-T-s KAI MOURELLE RODRIGUEZ 20/10/2015 ATLETICO CASTRO
6434 M U12M SM2665 XABIER TIRADO SASETA 26/05/2014 ATLETICO CASTRO
6073 M U12M SM2805 ADRIAN FERNANDEZ BARCENA 31/05/2015 ATLETICO ESPAÑA DE CUETO
6074 M U12M SM1312 ALEJANDRO SAIZ GUTIERREZ 28/08/2014 ATLETICO ESPAÑA DE CUETO
6072 M U12M SM1673 LEO FIGUERAS GOMEZ 01/12/2014 ATLETICO ESPAÑA DE CUETO
6086 M U12M SM1929 LUCAS GARCIA ESTEVEZ 03/10/2015 ATLETICO ESPAÑA DE CUETO
6085 M U12M SM1359 MARCOS ABAD GUTIERREZ 24/10/2015 ATLETICO ESPAÑA DE CUETO
6069 M U12M SM1671 MARIO SANTAMARIA MARTIN 13/10/2014 ATLETICO ESPAÑA DE CUETO
6099 M U12M SM1355 MAURO GUTIERREZ COLAÇO 20/02/2014 ATLETICO ESPAÑA DE CUETO
6084 M U12M SM1314 MIGUEL GONZALEZ OSUNA 29/05/2015 ATLETICO ESPAÑA DE CUETO
6923 M U12M SM2549 ALEX COBO MANTECON 10/06/2014 ATLETICO POLANCO
6925 M U12M SM2165 DIEGO MARTOS ALONSO 12/12/2014 ATLETICO POLANCO
6924 M U12M CT-3810535-A-T-p IZAN BUZNEGO GONZALEZ 09/03/2014 ATLETICO POLANCO
6922 M U12M SM2163 NECO GARCIA MARTINEZ 03/08/2014 ATLETICO POLANCO
6555 M U12M SM1651 ALAN COBO VICENTE 22/04/2015 ATLETISMO ASTILLERO - GUARNIZO
6557 M U12M SM2340 ANDRES CUESTA PENDAS 04/07/2014 ATLETISMO ASTILLERO - GUARNIZO

Pentatlón de Lanzamientos Femenino - Cto. Cantabria y Control

Relevo 4x60m Sub12 Masculino - Cto. Cantabria | Provisional 3 Series (18 Equipos)



6558 M U12M SM240 DIEGO DIAZ-RIVAVELARDE MARTIN 15/11/2014 ATLETISMO ASTILLERO - GUARNIZO
6563 M U12M SM2341 JORGE CUESTA PENDAS 10/09/2015 ATLETISMO ASTILLERO - GUARNIZO
6562 M U12M SM1418 KONRAD MOISES FUENTES PELKA 30/09/2015 ATLETISMO ASTILLERO - GUARNIZO
6565 M U12M SM1537 MARIO CORDOVILLO GOMEZ 30/08/2015 ATLETISMO ASTILLERO - GUARNIZO
6556 M U12M SM1812 MARIO GOMEZ HERRAN 26/06/2015 ATLETISMO ASTILLERO - GUARNIZO
6564 M U12M SM1745 MARTIN MERINO SANCHEZ 18/02/2015 ATLETISMO ASTILLERO - GUARNIZO
6559 M U12M SM188 OSCAR PORTILLA ARCE 02/03/2014 ATLETISMO ASTILLERO - GUARNIZO
6879 M U12M SM1969 AARON SANCHEZ PLACER 12/05/2015 ATLETISMO CAMARGO
6873 M U12M SM469 ALVARO GUARDADO HERNANDEZ 06/05/2014 ATLETISMO CAMARGO
6878 M U12M SM2119 JORGE ATIENZA LERONES 09/04/2015 ATLETISMO CAMARGO
6872 M U12M SM2508 MANUEL FERNANDEZ GARCIA 30/01/2014 ATLETISMO CAMARGO
6875 M U12M SM3064 MARCO CANTOLLA MIGUEL 02/01/2014 ATLETISMO CAMARGO
6274 M U12M SM2450 DAVID GOMEZ GOMEZ 12/08/2014 ATLETISMO PIELAGOS
6277 M U12M SM2460 GUILLERMO RODRIGUEZ JIMENEZ 20/12/2014 ATLETISMO PIELAGOS
6280 M U12M SM1893 MARIO ESCALANTE VELARDE 11/05/2014 ATLETISMO PIELAGOS
6281 M U12M SM2449 MATEO FERNANDEZ DOSAL 14/10/2014 ATLETISMO PIELAGOS
6695 M U12M CT-3782718-A-T-s CARLOS CAGIGAL JIMENEZ 30/01/2014 ATLETISMO TORRELAVEGA
6654 M U12M SM2428 DANIEL DIAZ GONZALEZ 24/03/2015 ATLETISMO TORRELAVEGA
6665 M U12M CT-3702835-A-T-s DIEGO JACK GONZALEZ BARRERO 12/01/2014 ATLETISMO TORRELAVEGA
6701 M U12M SM2907 DIEGO RIOS PEREZ 26/10/2015 ATLETISMO TORRELAVEGA
6664 M U12M CT-3730997-A-T-s HECTOR DIAZ LOPEZ 29/05/2014 ATLETISMO TORRELAVEGA
6709 M U12M CT-3707448-A-T-s IZAN GARCIA CASTILLO 26/05/2015 ATLETISMO TORRELAVEGA
6668 M U12M SM2000 LUCA RINA CUESTA 12/02/2014 ATLETISMO TORRELAVEGA
6697 M U12M CT-3707527-A-T-s YANNI KOUTRAS ALONSO 24/06/2014 ATLETISMO TORRELAVEGA
6357 M U12M SM1259 ADRIAN SANTA CRUZ COLLANTES 29/04/2015 BEZANA ATLETISMO
6359 M U12M SM1435 DANIEL VALDES SECADAS 20/06/2014 BEZANA ATLETISMO
6352 M U12M SM3445 HERNAN RUBIO DIEZ 17/08/2015 BEZANA ATLETISMO
6365 M U12M SM172 JAIRO CRESPO FLORES 04/09/2014 BEZANA ATLETISMO
6356 M U12M SM1400 LEO PACHO PEREZ 11/12/2014 BEZANA ATLETISMO
6363 M U12M SM1545 MARCO GALGUERA RAMIREZ 22/01/2014 BEZANA ATLETISMO
6364 M U12M SM2862 MARCOS AGÜERO LOPEZ 15/04/2014 BEZANA ATLETISMO
6361 M U12M SM1442 YAGO HIGUERA RIANCHO 08/03/2014 BEZANA ATLETISMO
6205 M U12M SM3024 DAVID MARTYNOV 04/08/2015 CA OLIMPIA - LAFUENTE
6204 M U12M SM3051 DAVID MAYORGA ILLARO 19/06/2015 CA OLIMPIA - LAFUENTE
6202 M U12M CT-3737327-A-T-s MARCO PEREZ ROMERO 06/09/2014 CA OLIMPIA - LAFUENTE
6203 M U12M SM2941 NACHO VIEJO FRANCO 16/10/2015 CA OLIMPIA - LAFUENTE
6164 M U12M SM2645 AITOR ESTEBAN GARATE 10/12/2015 CARBONERO CASTRO
6159 M U12M CT-3791249-A-T-s ALEJANDRO RUEDA ROMERO 04/04/2014 CARBONERO CASTRO
6165 M U12M SM7528 ASIER MANCEBON DIEZ 07/06/2014 CARBONERO CASTRO
6166 M U12M SM3180 ERIC RAMPEREZ FERNANDEZ 21/01/2014 CARBONERO CASTRO
6163 M U12M SM3189 GAEL CAVADA CAGIGAS 12/10/2015 CARBONERO CASTRO
6167 M U12M SM2647 JON ANGUIO ACORDAGOITIA 26/03/2014 CARBONERO CASTRO
6160 M U12M CT-3791231-A-T-s JON ZALDIVAR ORDOÑEZ 01/10/2014 CARBONERO CASTRO
6161 M U12M CT-3783116-A-T-p MARCOS BOLADO MONTERO 25/06/2014 CARBONERO CASTRO
6122 M U12M SM3084 DIEGO AGUDO HERRERA 27/11/2015 EDM CAYON



6125 M U12M SM207 GONZALO SAINZ REYES 15/11/2014 EDM CAYON
6102 M U12M SM2568 IZAN SARO FERNANDEZ 01/02/2014 EDM CAYON
6109 M U12M SM2106 LUCAS RUIZ SILVA 25/07/2015 EDM CAYON
6111 M U12M SM199 MARCOS NUÑEZ ALONSO 13/05/2014 EDM CAYON
6107 M U12M SM3090 MARCOS PINILLOS OUJO 03/09/2014 EDM CAYON
6106 M U12M SM3100 MARCOS SANCHEZ GARCIA 22/10/2014 EDM CAYON
6121 M U12M SM2560 MARIIO GONZALEZ BUSTAMANTE 31/08/2015 EDM CAYON
6110 M U12M SM2387 SEBASTIAN FRAGUEIRO GOMEZ 19/12/2014 EDM CAYON
6108 M U12M SM3093 VICTOR KRISTIANOV DAFINKICHOV 04/12/2014 EDM CAYON
6395 M U12M SM1882 MANUEL ABASCAL RODRIGUEZ 27/11/2015 VILLA DE CABEZON
6402 M U12M SM3169 MANUEL OCEJO IBAÑEZ 02/04/2015 VILLA DE CABEZON
6405 M U12M CT-3678277-A-T-s MARIO HERAS GONZALEZ 03/01/2014 VILLA DE CABEZON
6398 M U12M SM1883 MARTIN RIAÑO FERNANDEZ 23/07/2015 VILLA DE CABEZON

Dorsal Sexo Cat. Marca Licencia Nombre y Apellidos Nacimiento Club Fecha Lugar MMT MMP 110
7432 F U12F SM1514 CRISTINA HURTADO SANCHEZ DE GARCISANCHEZ 24/08/2015 ATLETICO CASTRO
7433 F U12F CT-3811284-A-T-s IRINA LECUE COCOCI 09/02/2015 ATLETICO CASTRO
7431 F U12F SM2681 MARTINA CANTERO BILBAO 05/06/2015 ATLETICO CASTRO
7434 F U12F CT-3811283-A-T-s YI FAN WU 03/10/2014 ATLETICO CASTRO
7717 F U12F SM2858 CYNTHIA CICERO HERNANDEZ 01/03/2015 ATLETICO CORRALES - J. P. LASTRA
7716 F U12F SM2218 DANIELA DIAZ VEGA RIVES 28/04/2015 ATLETICO CORRALES - J. P. LASTRA
7722 F U12F CT-3677458-A-T-s LUCIA AJA PEREZ 06/08/2015 ATLETICO CORRALES - J. P. LASTRA
7715 F U12F SM2217 NOA PARDO TERAN 17/02/2015 ATLETICO CORRALES - J. P. LASTRA
7071 F U12F SM2831 ANDREA LOPEZ FERNANDEZ 20/08/2014 ATLETICO ESPAÑA DE CUETO
7079 F U12F CT-3807511-A-T-p ANGELA BEDIA CABAÑEROS 25/03/2015 ATLETICO ESPAÑA DE CUETO
7063 F U12F SM2316 CARLOTA ORTEGA LARREA 21/10/2015 ATLETICO ESPAÑA DE CUETO
7097 F U12F SM3478 CARLOTA TERAN RODRIGUEZ 06/04/2014 ATLETICO ESPAÑA DE CUETO
7067 F U12F SM1251 CRISTINA PASCUAL RUIZ 24/09/2014 ATLETICO ESPAÑA DE CUETO
7070 F U12F SM2798 GABRIELA GONZALEZ DIAZ 02/04/2014 ATLETICO ESPAÑA DE CUETO
7073 F U12F SM2564 JULIA RUIZ SANCHEZ 16/01/2015 ATLETICO ESPAÑA DE CUETO
7064 F U12F SM432 LUCIA EXPOSITO PEREZ 25/04/2014 ATLETICO ESPAÑA DE CUETO
7068 F U12F SM2331 LUCIA IZQUIERDO FERNANDEZ 29/07/2014 ATLETICO ESPAÑA DE CUETO
7069 F U12F SM2600 MARINA BOMBIN BARQUIN 04/04/2014 ATLETICO ESPAÑA DE CUETO
7060 F U12F SM1649 MARTA ANIEVAS CANTERO 06/02/2015 ATLETICO ESPAÑA DE CUETO
7074 F U12F CT-3735942-A-T-p MARTA RUIZ GONZALEZ 23/12/2015 ATLETICO ESPAÑA DE CUETO
7923 F U12F CT-3716082-A-T-s DAFNE DE LA LOMA GARCIA 17/02/2014 ATLETICO POLANCO
7926 F U12F SM3208 LAURA CUBERO NEIRA 22/01/2014 ATLETICO POLANCO
7921 F U12F SM2552 MARTINA MORAN DIAZ DE LIAÑO 24/05/2014 ATLETICO POLANCO
7924 F U12F SM2167 NOA OBREGON AROZAMENA 24/04/2015 ATLETICO POLANCO
7925 F U12F SM3117 PAOLA GARCIA GUTIERREZ 21/07/2015 ATLETICO POLANCO
7561 F U12F SM1817 DANIELA DUBARBIE GARCIA 22/01/2015 ATLETISMO ASTILLERO - GUARNIZO
7559 F U12F CT-3677459-A-T-s ELISA CASADO NUÑEZ 27/01/2015 ATLETISMO ASTILLERO - GUARNIZO
7560 F U12F CT-3677461-A-T-s LAURA GARCIA BARRIGON 15/12/2015 ATLETISMO ASTILLERO - GUARNIZO
7557 F U12F CT-3676615-A-T-s NOA DIEZ CASTELLOTE 19/01/2015 ATLETISMO ASTILLERO - GUARNIZO
7867 F U12F SM2503 ADRIANA NORIEGA CORTIJO 12/09/2014 ATLETISMO CAMARGO

Relevo 4x60m Sub12 Femenino - Cto. Cantabria | Provisional 4 Series (26 Equipos)



7881 F U12F SM3065 AITANA PAMPIN DEL CASTILLO 23/10/2014 ATLETISMO CAMARGO
7869 F U12F SM2492 ALBA ECHEVARRIA SANTAMARIA 20/11/2014 ATLETISMO CAMARGO
7872 F U12F SM2493 ALICIA ATIENZA LERONES 09/04/2015 ATLETISMO CAMARGO
7860 F U12F SM1978 ELENA RIAGA LLAMA 03/01/2014 ATLETISMO CAMARGO
7873 F U12F SM3008 JANA SALMON MARTINEZ 21/08/2015 ATLETISMO CAMARGO
7859 F U12F SM782 JULIETA PEREZ GARCIA 04/09/2014 ATLETISMO CAMARGO
7871 F U12F SM3060 LAIA DE PABLO MARTINEZ 05/12/2014 ATLETISMO CAMARGO
7865 F U12F SM2506 LAIA FRANCO MARTIN 25/06/2014 ATLETISMO CAMARGO
7866 F U12F SM2531 LAURA ALCANTARA MARTINEZ 14/07/2014 ATLETISMO CAMARGO
7880 F U12F SM3053 MARTINA LUENGO PASCUAL 12/01/2014 ATLETISMO CAMARGO
7874 F U12F CT-3753852-A-T-s MATILDE GUTIERREZ HOYO 26/06/2015 ATLETISMO CAMARGO
7882 F U12F SM3063 NAEVIA SAINZ MARTINEZ 02/03/2014 ATLETISMO CAMARGO
7875 F U12F CT-3753848-A-T-s NOA LANZA BEZANILLA 06/01/2014 ATLETISMO CAMARGO
7864 F U12F SM2507 SARA VELASCO RIOS 06/06/2014 ATLETISMO CAMARGO
7868 F U12F SM2532 SOFIA SANCHEZ GARCIA 16/11/2014 ATLETISMO CAMARGO
7876 F U12F CT-3753722-A-T-s TALANIA MARTINEZ ALONSO 01/09/2015 ATLETISMO CAMARGO
7271 F U12F SM1899 CANDELA REYERO MARTIN 01/01/2014 ATLETISMO PIELAGOS
7272 F U12F SM1865 DEVA VALLEJO LOZANO 07/07/2014 ATLETISMO PIELAGOS
7273 F U12F SM1866 IRIS PRIETO VALDIANDE 18/11/2014 ATLETISMO PIELAGOS
7274 F U12F SM2451 LARA GUTIERREZ GARCIA 13/06/2014 ATLETISMO PIELAGOS
7278 F U12F SM1875 PAULA ALVAREZ PALACIOS 12/09/2014 ATLETISMO PIELAGOS
7660 F U12F CT-3699549-A-T-s AITANA FERNANDEZ ARENAL 20/01/2014 ATLETISMO TORRELAVEGA
7696 F U12F SM2220 ALEJANDRA CEBALLOS HEVIA 12/06/2014 ATLETISMO TORRELAVEGA
7655 F U12F CT-3782855-A-T-s CARLA GARCIA BARRIUSO 11/01/2015 ATLETISMO TORRELAVEGA
7658 F U12F CT-3782853-A-T-s ELIA FERNANDEZ ANTON 08/02/2015 ATLETISMO TORRELAVEGA
7675 F U12F CT-3699542-A-T-s EMMA MELGAREJO ORTIZ 11/10/2015 ATLETISMO TORRELAVEGA
7656 F U12F CT-3782854-A-T-s GRETA GONZALEZ AGREDA 30/01/2015 ATLETISMO TORRELAVEGA
7701 F U12F CT-3782880-A-T-s JULIA SANTOS GARCIA DE LOS SALMONES 02/11/2015 ATLETISMO TORRELAVEGA
7657 F U12F CT-3782447-A-T-s MARTINA HERRERA ALLENDE 20/05/2015 ATLETISMO TORRELAVEGA
7691 F U12F SM2770 MARTINA RICCA LUCIANO 12/11/2014 ATLETISMO TORRELAVEGA
7668 F U12F CT-3707484-A-T-s NATALIA SOTO RUIZ 28/03/2015 ATLETISMO TORRELAVEGA
7695 F U12F SM2753 SOFIA GOMEZ FUARROS 07/10/2014 ATLETISMO TORRELAVEGA
7659 F U12F CT-3782852-A-T-s VEGA ORIA GUTIERREZ 25/04/2015 ATLETISMO TORRELAVEGA
7509 F U12F SM3132 ANGELA FERNANDEZ GOMEZ 10/05/2014 ATLETISMO TRASMIERA
7506 F U12F SM2742 CELIA CASTILLO IGARTUA 08/09/2015 ATLETISMO TRASMIERA
7513 F U12F SM3133 SARA GOMEZ GOMEZ 08/09/2015 ATLETISMO TRASMIERA
7507 F U12F SM3137 VERA RODRIGUEZ GOMEZ 04/09/2015 ATLETISMO TRASMIERA
7364 F U12F SM2855 ANGELA DEL VIGO GARCIA 25/06/2015 BEZANA ATLETISMO
7373 F U12F SM139 ANTIA SANMARTIN GONZALEZ 27/08/2014 BEZANA ATLETISMO
7370 F U12F SM1747 CLAUDIA PUENTE HAYA 04/01/2014 BEZANA ATLETISMO
7350 F U12F SM1329 DANIELA HERRERA CACENAVE 23/08/2014 BEZANA ATLETISMO
7371 F U12F SM2850 HENAR TENA CISNEROS 12/01/2015 BEZANA ATLETISMO
7366 F U12F SM2852 JARA TENA CISNEROS 12/01/2015 BEZANA ATLETISMO
7372 F U12F SM1392 LUNA VEGA CASTILLO 05/03/2014 BEZANA ATLETISMO
7356 F U12F CT-3778268-A-T-s VALENTINA SAINZ VICENTE 23/06/2014 BEZANA ATLETISMO



7203 F U12F CT-3810413-A-T-s ANGELA PEREZ GAVRILOVA 28/07/2015 CA OLIMPIA - LAFUENTE
7213 F U12F SM2290 BEATRIZ CABALLERO FERNANDEZ 29/11/2014 CA OLIMPIA - LAFUENTE
7200 F U12F SM3385 NOELIA ESTIRADO DEL OJO 23/09/2015 CA OLIMPIA - LAFUENTE
7201 F U12F CT-3738192-A-T-s TERESA DE LA FUENTE GOMEZ 25/11/2014 CA OLIMPIA - LAFUENTE
7161 F U12F SM1756 AMALIA MASULLO MARTIN 25/09/2014 CARBONERO CASTRO
7159 F U12F SM2644 CARMEN ARIAS PEREZ 25/05/2014 CARBONERO CASTRO
7168 F U12F SM2314 CLAUDIA DIEGO MOVELLAN 11/02/2015 CARBONERO CASTRO
7158 F U12F CT-3807980-A-T-s DANIELA CANO GOMEZ 18/04/2015 CARBONERO CASTRO
7157 F U12F SM2755 EIDER OLEA GARCIA 10/05/2014 CARBONERO CASTRO
7160 F U12F CT-3791251-A-T-s ELENA VEGA ESTEBAN 12/06/2015 CARBONERO CASTRO
7169 F U12F SM1500 ELLEN SANTAMARIA HASLER 02/04/2015 CARBONERO CASTRO
7156 F U12F SM1755 MARIA MACIAS GONZALEZ 13/12/2014 CARBONERO CASTRO
7162 F U12F CT-3807981-A-T-s NAIA ALONSO RODRIGUEZ 15/10/2015 CARBONERO CASTRO
7164 F U12F SM3204 NEREA PASCUAL SANZO 21/11/2015 CARBONERO CASTRO
7166 F U12F SM3187 OLIVIA MARTINEZ IZQUIERDO 24/02/2015 CARBONERO CASTRO
7154 F U12F CT-3791247-A-T-s SOFIA RUEDA ROMERO 04/04/2014 CARBONERO CASTRO
7526 F U12F SM2026 ANGELA RUIZ MEGIA 20/09/2015 CD COSTA DE AJO
7527 F U12F SM2284 DEVA MAGRO SANJURJO 30/10/2015 CD COSTA DE AJO
7525 F U12F SM2029 ISABEL GOMEZ CABRILLO 08/02/2014 CD COSTA DE AJO
7529 F U12F SM2979 IZEL MORENO CUETO 23/10/2015 CD COSTA DE AJO
7528 F U12F SM2820 NURIA OBANDO RODRIGUEZ 02/07/2015 CD COSTA DE AJO
7126 F U12F SM1580 AINOA GARCIA FERNANDEZ 25/10/2014 EDM CAYON
7115 F U12F CT-3746261-A-T-s BRENDA DIAZ PEREIRA 25/11/2015 EDM CAYON
7110 F U12F SM3092 CARLOTA GUTIERREZ GONZALEZ 28/01/2014 EDM CAYON
7121 F U12F SM164 IRIA COCIÑA PRADO 09/06/2014 EDM CAYON
7119 F U12F SM1529 JANA VILLALTA ORTEGA 25/04/2015 EDM CAYON
7117 F U12F SM158 JIMENA TAZON FERNANDEZ 18/10/2014 EDM CAYON
7122 F U12F SM3091 LUCIA GUTIERREZ GONZALEZ 28/01/2014 EDM CAYON
7106 F U12F CT-3763425-A-T-s MANUELA GOMEZ OBREGON 02/10/2014 EDM CAYON
7105 F U12F SM3086 MARTINA GARCIA SALMON 09/07/2014 EDM CAYON
7130 F U12F SM152 VERA AGUEROS ROLDAN 16/11/2014 EDM CAYON
7401 F U12F SM2869 ADELA DE LA VEGA PEREZ 04/06/2014 VILLA DE CABEZON
7399 F U12F SM2870 INES DIAZ OBREGON 20/10/2015 VILLA DE CABEZON
7398 F U12F SM2239 OHANA CEREZO RODRIGUEZ 04/09/2015 VILLA DE CABEZON
7404 F U12F SM2393 VEGA CELIS GARCIA 10/03/2015 VILLA DE CABEZON
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